
 

__________________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 

88352-400  -  Brusque  -  SC 

Fone/Fax: (47) 3211-7000 

www.unifebe.edu.br 

 

Centro Universitário de Brusque - Unifebe 

Reitoria 

 

PORTARIA UNIFEBE nº 53/09  

  

 
Constitui Comissão. 

 

 
A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas atribuições, 

considerando o disposto nos incisos XIV e XVII do artigo 22 do Estatuto da Unifebe e, tendo 

em vista as disposições do artigo 8º do Edital Proppex nº 04/09, de 25/03/09,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1
o
  Constituir a Comissão de Seleção da VI Mostra de Talentos da Unifebe, integrada 

pelos seguintes membros: 

 

I- Heloisa Maria Wichern Zunino (Presidente); 

II- Joaquim Hoepers; 

III- Luana Franciele Fernandes Alves; 

IV- Robson Zunino. 

 

Art. 2o   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

Brusque, 03 de abril de 2009. 

 

 

 

 

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli 

                                                                   Reitora 


